
男子5000m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：赤塚　伸二

県記録(KR)                13:44.01     梅枝　裕吉(ＮＴＮ )                   2013 4月21日 15:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 17 6320 近藤　啓太 鈴鹿高専 14:59.57 1 12 1828 土器屋　快都(2) 四中工高 16:34.42

2 18 6302 桑山　楓矢(3) 皇學館大 15:13.36 2 17 1833 森　一真(2) 四中工高 16:38.61

3 11 65 木村　優心(3) 伊賀白鳳高 15:29.57 3 7 1607 伊豆　恭弥(3) 皇學館高 16:40.64

4 5 619 山下　熙莉杏(3) 津高 15:34.82 4 10 914 河井　健人(3) 宇治山田高 16:46.28

5 14 6437 加藤　元紀(2) 皇學館大 15:45.75 5 5 244 森永　悠太(2) 桑名西高 16:58.61

6 33 613 小渕　稜央(3) 津高 15:50.62 6 15 667 市川　将也(3) 神戸高 16:59.95

7 16 6298 奥野　夏希(4) 皇學館大 15:50.75 7 14 1367 川北　健斗(3) 稲生高 17:05.66

8 13 5891 柴田　憲志 三重陸協 15:59.92 8 9 1256 吉岡　大地(3) 上野高 17:06.62

9 9 6233 永戸　悠太郎(3) 三重大 16:01.03 9 35 6481 近藤　優芽(2) 愛知大 17:11.19

10 4 6232 出島　典斗(3) 三重大 16:03.87 10 2 1733 谷口　彪(2) 久居高 17:18.17

11 3 6229 佐藤　俊介(3) 三重大 16:05.88 11 13 6449 浦西　佑輔(2) 三重大 17:30.94

12 2 164 長谷川　侑生(2) 桑名高 16:18.62 12 21 2143 加藤　辰之介(2) 暁高 17:33.83

13 12 67 田端　哀斗(3) 伊賀白鳳高 16:25.00 13 23 929 岡野　蒼空(2) 宇治山田高 17:40.94

14 31 2098 森島　徹(2) 四日市高 16:25.48 14 24 1823 市川　愁士(2) 四中工高 17:52.13

15 21 633 山際　涼介(2) 津高 16:29.84 15 19 2151 山田　晴都(2) 暁高 17:53.54

16 26 6476 後藤　大輝 米鈴AC 16:32.00 16 3 1130 村田　晴彦(3) 津東高 17:54.76

17 28 921 西村　雄将(3) 宇治山田高 16:33.51 17 6 662 中濵　凜(3) 神戸高 18:06.01

18 6 5983 奈良　賢治 三重陸協 16:35.08 18 22 5515 大西　淳志 四日市TFC 18:06.46

19 32 1342 入江　栞汰(2) 海星高 16:39.33 19 8 131 加納　歩輝(2) 鈴鹿高専 18:07.43

20 27 156 小畑　侑世(2) 桑名高 16:40.25 20 37 6378 田中　麻詞(2) 愛知東邦大 18:09.16

21 1 570 ﾒﾃﾞｨﾅ ｻﾐﾙ(3) いなべ総合高 16:44.57 21 26 2147 西塚　創太(2) 暁高 18:12.41

22 34 586 村上　愛季(2) いなべ総合高 16:49.59 22 34 1380 今村　愛斗(2) 稲生高 18:15.35

23 24 1242 増地　健心(3) 上野高 16:52.60 23 18 1827 後藤　翼空(2) 四中工高 18:17.62

24 35 5096 水谷　太 J&E久居 16:57.92 24 4 1857 斎藤　魁人(3) 津西高 18:19.72

25 25 1807 太田　守(3) 四中工高 16:58.06 25 32 5503 山本　恭裕 四日市TFC 18:23.82

26 29 2183 橋本　虎暁(2) 皇學館高 16:59.86 26 25 664 小山　拓人(3) 神戸高 18:27.58

27 8 918 小林　真太朗(3) 宇治山田高 17:01.74 27 11 1777 堀田　拳大(3) 暁高 18:30.61

28 23 2038 橋爪　直斗(3) 高田高 17:16.03 28 33 1267 助田　秀平(2) 上野高 18:32.22

29 19 508 中村　幸誠(3) 伊勢工高 17:29.73 29 30 298 竹森　圭汰(2) 松阪高 18:34.84

7 1335 木下　琉嘉(3) 海星高 DNS 30 27 538 田原　優冴(2) 伊勢工高 18:37.92

10 5143 河合　祐介 team F.O.R DNS 31 20 130 宮田　祐貴(2) 鈴鹿高専 18:59.64

15 5145 磯尾　友規 team F.O.R DNS 32 28 894 中村　翔馬(2) 南伊勢高 19:42.98

20 218 岡部　彰仁(3) 桑名西高 DNS 1 6381 竹内　元哉(2) 大阪市立大 DNF
22 506 請田　虹平(3) 伊勢工高 DNS 16 5520 河村　侑 米鈴AC DNS
30 569 長嶺　信太(3) いなべ総合高 DNS 29 1207 倉田　瑛太(2) 伊勢高 DNS

31 1573 佐藤　龍之介(2) 名張青峰高 DNS
36 5502 林　尚樹 四日市TFC DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6320 近藤　啓太 鈴鹿高専 14:59.57

2 6302 桑山　楓矢(3) 皇學館大 15:13.36

3 65 木村　優心(3) 伊賀白鳳高 15:29.57

4 619 山下　熙莉杏(3) 津高 15:34.82

5 6437 加藤　元紀(2) 皇學館大 15:45.75

6 613 小渕　稜央(3) 津高 15:50.62

7 6298 奥野　夏希(4) 皇學館大 15:50.75

8 5891 柴田　憲志 三重陸協 15:59.92

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権


